

SKBN Holding, Gåser ApS

Sønderskovvej 161, Gåser, 9362 Gandrup

CVR-nr. 27 35 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Søren Kristian Byrdal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKBN Holding, Gåser ApS Sønderskovvej 161 Gåser 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 27 35 12 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kristian Byrdal Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Kjærsgaard & Simonsen ApS, Vodskov KS Ejendomme ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og investering i fast ejendom, samt besiddelse af kapitalandel i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.681 mod -23.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923.798 mod 592.161 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	17.681	-23.504
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.152	-7.153
Driftsresultat	10.529	-30.657
Indtægter af kapitalinteresser	909.114	627.768
Andre finansielle indtægter	8.453	988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.298	-5.938
Resultat før skat	923.798	592.161
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	923.798	592.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.865	487.129
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	371.533	105.032
Disponeret i alt	923.798	592.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.009.767	1.016.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.009.767</u>	<u>1.016.919</u>
3 Kapitalinteresser	2.342.188	1.620.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.188</u>	<u>1.620.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.351.955</u>	<u>2.637.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	295.971	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	6.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>304.471</u>	<u>102.000</u>
Likvide beholdninger	<u>12.213</u>	<u>21.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.684</u>	<u>123.060</u>
Aktiver i alt	<u>3.668.639</u>	<u>2.760.571</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.647.819	1.209.954
	Overført resultat	1.164.333	792.800
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	<u>3.051.552</u>	<u>2.127.754</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>426.322</u>	<u>453.063</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.322</u>	<u>453.063</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	28.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	10.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.664	123.204
	Anden gæld	18.851	18.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.765</u>	<u>179.754</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>617.087</u>	<u>632.817</u>
	Passiver i alt	<u>3.668.639</u>	<u>2.760.571</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	722.825	687.768	0	1.535.593
Resultatandel	0	487.129	105.032	0	592.161
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.209.954	792.800	0	2.127.754
Resultatandel	0	437.865	371.533	114.400	923.798
	125.000	1.647.819	1.164.333	114.400	3.051.552

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.298	5.938
	4.298	5.938
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.053.437	1.053.437
Kostpris 31. december 2021	1.053.437	1.053.437
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-36.518	-29.365
Årets afskrivninger	-7.152	-7.153
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-43.670	-36.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.009.767	1.016.919
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	270.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	270.000	270.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.350.592	826.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	862.234	627.768
Udbytte	-140.638	-103.939
Opskrivninger 31. december 2021	2.072.188	1.350.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.342.188	1.620.592
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjærsgaard & Simonsen ApS	Vodskov	25 %
KS Ejendomme ApS	Vodskov	50 %
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	454.322	453.063
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.000	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	<u>426.322</u>	<u>453.063</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>340.000</u>	<u>370.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 454 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.010 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.
